[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.02.2024                                                                                            № 5
с. Благословенное

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Нагибовского сельского поселения

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 №526-ОЗ « О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономной области»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Нагибовского сельского поселения в сети Интернет.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 29.12.2022 №57 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Нагибовского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения

                                        М.А.Распопова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от  07.02.2024       № 5
Перечень

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Нагибовского сельского поселения

                   1. Ведущий  специалист 1разряда;

                   2. Главный специалист-эксперт;

                   3. Старший специалист 1 разряда.
_1240646368.doc
[image: image1.png]